perang, tetapi tidak terlalu tanggap pada kasus-kasus pelecehan etika dan moral

18Sayid Usman, Maslaku al-Akhyar Ji al-Ad'iyat wa al-Azkar, tt., him. 2.
19Sayid Usman, Fasal Mencari Kehidupan, Batavia, 1313 H., him. 2.
20Sayid Usman, Jam 'u al Fawaid min ma Yata 'allaqu bi Shalati al-Jum 'ah wa al

Masajid., Batavia, 1310 H / 1892 M., him. 64-67.
21Sayid Usman, al-Nasihah al-Mardiyah, Batavia, 1309 H., him. 15.